Sancti Joannis Baptiste proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Sicut quidem citationis primitivae quam sigillatam deli-  
mitis Regni Lubus Provis Stanislaus Kalenayko ab una integra ante  
terminum presentem Septimana in bonis Zachu statum propriis posuisse  
et publicasse recognovit Memoratus Sedor p p supra in aliis

**Kobylenski Wawrzawo Marek Lucrum**  
Super Citationem Veralem Civitatis Pransced tenoris talis  
Franciscus Joannis in Ktocon Lesnopolis Pransced p capi  
tatis vobis et vobilibus Andree filio Bartholomaei Bartholo-  
mbo dim Czaykonoski Jacobo dim Jomo Joanni dim  
Thome Jacobo dim Mathie Simati ad Laurentii Joanni dim  
Joanni Alberto Jacobo dim Mathie Jacobo dim Martini  
Mathie dim Petri Alberto dim Urbani Adamo dim Tami  
Stai Czaykonoskiem de personis bonisq vestris omnibus Ergo  
in Regio et ma Civitatis aucte mandamus ut in iudicio  
vigore constitutionis Anno Millesimo Sexcentesimo Quagesimo primo  
tempore motionis Generalis bellice sanctae feria secunda post  
datam present citationis prius et proximus in Curia Regia Prans-  
ced celebrant et et perempte compareas Ad Instanciam Insti-  
gationis iudicii nam et ipsius delatoris Nobis Alberti dim  
Czaykonoski qui est in horendo Constitutionis Anno 1651  
de expeditione belli bellice sanctae et in conuentu Juri Dyocesa-  
niensi nuper presento resumpto in dim termini facti peremptoria  
citatio ideo quia vos in contemptum legum publicarum de Leuitate do-  
mestica sub hoc tempore motionis belli bellice sanctae vigore laudi  
in conuentu Ferris Dyocesa- nensis pro lustratio et conscriptione sub  
oppido Bielsk iuxta literas Universales Supremi praefecti Distincti  
Bielskensis vestris in personis non comparuisti neq sumptus et impensas per  
eamdem lustrationem quam ipse actor ex bonis vestris per vos possessis  
sua in persona sua sumptu expedivit pendere nolueris per quod per  
legum eo nomine factas videlicet 100 Marcas Polles Succubitoris  
ad quas super vobis bonisq vestris omnibus decernit et per vobis  
publicari. Ora cum solutione impensarum citamus Juri vobis exponam  
datum in Curia Regia Pransced feria secunda post festum Nativitatis  
Sancti Joannis Baptiste proxima hora domus Millesimo Sexcentesimo  
Quinquagesimo primo Sicut quidem Citationis primitivae quam sigillatam  
Ministerialis Regni Generalis Provis Stanislaus Kalenayko ab una in  
tegra ante terminum presentem Septimana in bonis Czayki apud Nlem Andree  
Czaykonoski posuit et editis publicavit Memoratus Sedor Citatus supra  
nominatus ad officium p p Altem Regni S. Benedicti Pransced p p  
et similibus.